2

PHỤ LỤC 03
(Ban hành kèm theo Thông tư số:       /2022/TT-BTTTT ngày   tháng   năm 2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông)

	Cơ quan chủ quản …..
Nhà xuất bản ….
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: ……/……..
	           , ngày    tháng     năm 20……

THÔNG BÁO
THỜI GIAN PHÁT HÀNH XUẤT BẢN PHẨM ĐIỆN TỬ
[bookmark: loai_2]Kính gửi: ……(Ghi tên tác giả, chủ sở hữu quyền tác giả, quyền liên quan)
[bookmark: dieu_1_1]Thực hiện Hợp đồng số ……./….. ngày/tháng/năm về chuyển nhượng quyền tác giả, quyền liên quan đối với tác phẩm…. (ghi tên tác phẩm) giữa Nhà Xuất bản…. (tên nhà xuất bản thực hiện xuất bản phẩm) với… (tên tác giả, chủ sở hữu quyền tác giả, quyền liên quan); Nhà xuất bản (tên nhà xuất bản thực hiện xuất bản phẩm) trân trọng thông báo:
       1. Thời gian phát hành xuất bản phẩm điện tử (ghi tên tác phẩm) của … (ghi tên tác giả) bắt đầu từ ngày/tháng/năm (viết bằng chữ).
       2. Địa chỉ đăng phát xuất bản phẩm tại:…….(ghi tên các địa chỉ Website đăng phát).
       3. Thời hạn thực hiện chuyển nhượng quyền tác giả, quyền liên quan theo Hợp đồng số ……./…… giữa Nhà xuất bản … (tên nhà xuất bản thực hiện xuất bản phẩm) với… (tên tác giả, chủ sở hữu quyền tác giả, quyền liên quan) đến… (ghi ngày/tháng/năm).
[bookmark: _GoBack]Nhà xuất bản (tên nhà xuất bản thực hiện xuất bản phẩm) thông báo đến … (tên tác giả, chủ sở hữu quyền tác giả, quyền liên quan) để biết và theo dõi thực hiện theo Hợp đồng.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Cơ quan chủ quản Để b/c)
- Bộ Thông tin và Truyền thông (để b/c);
- ……
- Lưu: VT,… (….).
	GIÁM ĐỐC NHÀ XUẤT BẢN
(Ký tên và đóng dâu)